[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 30.01.2017                                                                                                    № 3
Об отмене отдельных решений Совета депутатов Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
Совет депутатов Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ

1. Отменить решение Совета депутатов Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 25.08.2016 №23 «О принятии проекта решения Совета депутатов Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области « О внесении изменений в правила благоустройства территорий населенных пунктов Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области», утвержденных решением Совета депутатов Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 21.05.2012г. № 30».
2. Отменить решение Совета депутатов Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 25.08.2016 №24 «Об установлении     порядка учета предложений по проекту решения «О внесении изменений  в правила благоустройства территорий населенных пунктов Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области», утвержденных решением Совета депутатов Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 21.05.2012 г. № 30 и порядка участия граждан в его обсуждении».

3. . Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования

Борковского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                          С.В. Дмитриев